



BALIKADAMLAR SPOR KULÜBÜ
1954
CADDEBOSTAN



Yıl 1954 sualt ile ilgilenen bir grup üniversiteli genç, denize olan tutkularını bir kulüp çatısı altında sürdürmeye karar verir. Bu amaçla kurdukları kulüp sadece Türkiye'nin değil aynı zamanda dünyanın da ilk sualt spor kulüpleri arasında yer alır ve bugün sualt camiasında BSK olarak yer alan Balıkesirli Spor Kulübü Derneği'dir.

BSK sadece kendi içerisinde sportif bir dalga kulübü olarak kalmayıp ve Türk Deniz Kurucularında dalışçı sınıfına sahip devletli dalışçı, scuba dalışçı geçmektedirler de büyükler kulübler açılmıştır. Yetiştirilgi kulübleriyle, gerek eğitimci olarak, gerek dalıcı olarak deniz kurucularımızda yerleri zayıfalmış yapılmıştır.

Kulübe ait tesisler, restoran, bar, dershanes, tıp odası, büfe, tekneler, teknelerin yapımabileceği iskele ve yataca hizmetler bulunmaktadır.



Çift kompresörlü tıp odası, 50 kişiyi aynı anda kaldırabilecek tıp, BC ve regülatör tekneleri ile ekipman ve CPR eğitimlerinde kullanılan bungeejump destekli stajlanıyor mankenleri, oksijen setleri ile komple bir dalış okulunu bünyesinde barındıran BSK, her yıl 350'yi aşkın bir kulupe dalış ve ekipman kursları açmaktadır. CMAS, BSK, DAN, NAUI-ASD sistemlerine göre dalış ve ekipman sertifikaları verilen BSK Dalış Okulu'nda 50 eğitmeni faaliyet göstermektedir.

Yine eğitimciler görevli olarak çalışmaları ve kulüpleri birbirine bir aile oluşturmaktadır.





Her biri profesyonel iş hayatında doktor, mimar, mühendis, ekonomist ve serbest meslek sahipleriyle ilgili bu eğitimler teorik dersleri hafta üç akşamı, pratik kısmı ise deniz eğitimini ise Cumartesi, Pazar günleri vermektedirler.



BSK'da kazanı güvencüğü personeline de dahil ve ilkyardım kursları verilmektedir. İhtiyaç, özel savunma, polis, jandarma personeline özel uzmanlık kursları açılıp sualtı krizolojisi, arama kurtarma, NBC maddelerle mücadele sualtı dalgı konularında uzman eğitimciler tarafından ders verilmektedir. Yine bir grup eğitimcimiz İstanbul Üniversitesi Sualtı Teknolojisi Bölümü'nde eğitim almaktadır.

18. 04. 2005

1954

www.bsk.org.tr



1999 yılında Avustralya'dan eğitimci getirilerek TDI sistemi ile Trieste kursu ve karışık gaz bazarkama kursları açılmıştır.

Eğitimlerde önce alan kursiyerlerin dalış tecrübelerini arttırmak için her ay iki hafta süreli eğitimlerini mezaretinde açık deniz dalışları yapılmaktadır.

1993'ten beri Türkiye Rağmen Yaşayın Marmara' da altında sualtı görünümlü yarışma düzenlenmektedir. Amaç, Marmara'da yaşayan kitleye dibeğleri çekmek, eğitimi birleştirme düşüncesinde olmalarıdır.

BSK, Türkiye'de sualtı ile ilgili her konuda bir öncü olmak ve olmayanda devam edecektir. Bir sualtı spor kulübü olmasına rağmen gençlere su üstünde de faydalı olabilmek için bazı sporları olan yüzme, su topu, senkronize yüzme, kajak, rüzgar sörfü, sualtı rafting ve motorlu yüzme branşlarında da eğitim vermekte, kardiyo yarışma takımları ile her gün yeni başarılarına tuzak atmaktadır.



Beşiktaş Spor Kulübü

İskale Çarşısı, No:89 81010 Caddesi/Beşiktaş/İstanbul

Tel:0216.368 5026 Faks:0216.368 5250

bilgi@bsk.org.tr www.bsk.org.tr